πίσω απο κάθε λαμπτήρα ,οθόνη απο ειδικό πλαστικό υλικό διαφανής,με ενσωματωμένα τα όργανα

αφής, δηλαδή ηλεκτρονικό πηνία, λυχνιολαβές ,λαμπτήρες φθορισμού χρωματικής απόδοσης 840 και

εργασία πλήρους εγκαταστάσεως,δοκιμή και παράδοση σε λειτουργία.

(1 τεμ)Τεμάχιο

Ευρώ (Αριθμητικά): 118,76

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα οκτώ και εβδομήντα έξι λεπτά

A.T. : 23

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8609.2.7 Σύνδεσμος διαστολικός φλαντζωτής συνδέσεως ονομ. διαμέτρου 65 mm

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 12 100%

Σύνδεσμος   διαστολικός    τοποθετημένος  σε  σωλήνωση  γιά  την  παραλαβή  των

συστοδιαστολών, δηλαδή προμήθεια, προσκόμιση, εγκατάσταση και σύνδεση

(1 τεμ)

8609.  2   φλαντζωτής      συνδέσεως

8609. 2.  7  Ονομ. διαμέτρου  65  mm

Ευρώ (Αριθμητικά): 337,89

(Ολογράφως) : τριακόσια τριάντα επτά και ογδόντα εννέα λεπτά

A.T. : 24

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8609.2.8 Σύνδεσμος διαστολικός φλαντζωτής συνδέσεως ονομ. διαμέτρου 80 mm

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 12 100%

Σύνδεσμος   διαστολικός    τοποθετημένος  σε  σωλήνωση  γιά  την  παραλαβή  των

συστοδιαστολών, δηλαδή προμήθεια, προσκόμιση, εγκατάσταση και σύνδεση

(1 τεμ)

8609.  2   φλαντζωτής      συνδέσεως

8609. 2.  8  Ονομ. διαμέτρου  80  mm

Ευρώ (Αριθμητικά): 388,32

(Ολογράφως) : τριακόσια ογδόντα οκτώ και τριάντα δύο λεπτά

A.T. : 25

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8039.3.8 Ζεύγος φλαντζών με λαιμό συγκολλήσεως γιά σύνδεση χαλυβδοσωλήνων ονομ. πιέσεως
16 atm διαμέτρου Φ 65 mm

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 100%

Ζεύγος  φλαντζών  με  λαιμό  συγκολλήσεως  γιά  σύνδεση χαλυβδοσωλήνων  με τους